
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Закарпатській області

Н А К А З

Ужгород №

Про перенесення дати укладання
договору купівлі - продажу

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна»,
Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації,
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432,
постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 №211 «Про запобігання поширенню
на території України коронавірусу СОУШ-19», ст. 29 Закону України «Про захист населення
від інфекційних хвороб» та підставі заяви фізичної особи Пригари Олександра Михайловича
- переможця електронного аукціону з продажу об'єкта державної власності малої
приватизації - незавершеного будівництва - ливневого колектора за адресою: Закарпатська
обл., Ужгородський р-н, с. Розівка, вул. Трудова, 26, що перебуває на балансі АТ
«Ужгородський Турбогаз», код за ЄДРПОУ 00153608 від 05.1 1.2020 року,

НАКАЗУЮ:

1 . Перенести дату укладання та нотаріального посвідчення договору купівлі продажу об'єкта
державної власності малої приватизації - незавершеного будівництва - ливневого колектора
за адресою: Закарпатська обл., Ужгородський р-н, с. Розівка, вул. Трудова, 26, що перебуває
на балансі АТ «Ужгородський Турбогаз», код за ЄДРПОУ 00153608 в термін до 17.11.2020
року.
2. Повідомити фізичну особу - Пригару О.М. - переможця електронного аукціону з продажу
об'єкта державної власності малої приватизації - незавершеного будівництва - ливневого
колектора за адресою: Закарпатська обл., Ужгородський р-н, с. Розівка, вул. Трудова, 26 про
прийняте рішення.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального відділення -
начальник Управління забезпечення реалізації
повноважень у Закарпатській області і^/ Наталія КАСТРОВА


